UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE SELEÇÃO

Concurso Público para preenchimento de vagas no cargo de Defensor Público de 3ª Categoria do Estado de Goiás
EDITAL Nº 001/2014

RESULTADO PRELIMINAR DA ENTREGA DA DOCUMENTAÇÃO DOS CANDIDATOS QUE SOLICITARAM CONCORRER COMO DEFICIENTES
E/OU SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS – 21/05/2014

Tendo em vista os subitens 5.9.4 e 5.10.4 do Edital 001/2014 que dispõe sobre a publicação da relação dos candidatos que apresentaram a
documentação  para  concorrer  como  deficientes  e  para  fins  de  direito  ao  tempo  adicional  na  realização  da  prova,  o  Centro  de  Seleção  da
Universidade Federal de Goiás, torna público o resultado preliminar da entrega da documentação desses candidatos.

O Centro de Seleção esclarece que o candidato que optou por concorrer como deficiente e/ou solicitou tempo adicional e não entregou/enviou o
laudo médico de acordo com o subitem 5.11 ou o apresentou em desacordo com os termos deste Edital passará a concorrer às vagas regulares e/ou
não terá direito ao tempo adicional.

Esclarece, ainda, que os candidatos que tiverem o resultado deferido serão convocados, por meio de Edital, para realização da perícia médica pela
Equipe de Avaliação Multiprofissional na data prevista no Anexo II, para fins de análise da documentação e dos exames apresentados, bem como de
comprovação da deficiência e da concessão ao candidato do direito de tempo adicional.

CANDIDATOS QUE OPTARAM EM CONCORRER COMO DEFICIENTE (VAGAS RESERVADAS)

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1425002730 ADJAIR MOREIRA DOS SANTOS Indeferido – Não entregou a documentação.

1425009046 ALESSANDRA TEIXEIRA DE ARAUJO NARDINI Indeferido – Não entregou a documentação.

1425009149 ALISSON BARBOZA AZEVEDO Deferido – Entregou a documentação.

1425006588 ANDRE JONAS DE CAMPOS Deferido – Entregou a documentação.

1425005476 ÂNGELO MÁRCIO PEREIRA Deferido – Entregou a documentação.

1425004853 ANTONIO LUIZ VINHAL FONSECA Deferido – Entregou a documentação.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1425003440 ANTÔNIO CARLOS PENHA JÚNIOR
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo I) de acordo
com o subitem 5.11 do Edital N.001/2014.

1425000083 APOLINÁRIO BEZERRA CHAVES FILHO Deferido – Entregou a documentação.

1425007481 BENEDITO ANTONIO BRUNO Deferido – Entregou a documentação.

1425000736 BRUNO WILLAMES CARDOSO LEITE Indeferido – Não entregou a documentação.

1425004042 CLEIDE VIEIRA DOS SANTOS SIQUEIRA Deferido – Entregou a documentação.

1425009265 CRISTÓVÃO JESUS LUIZ ESTEVES

Indeferido – No Laudo Médico, não consta a assinatura,
carimbo e número do CRM do médico responsável pela
emissão do laudo, conforme alínea "a" do subitem subitem 5.11
do Edital N.001/2014.

1425006926 DANILO GUIMARÃES CUNHA Deferido – Entregou a documentação.

1425001551 DELMA HELENA DA SILVA

Indeferido – O Laudo Médico não está assinado pelo médico
da área da deficiência, conforme alínea "a" do subitem 5.11 do
Edital N.001/2014.

1425005365 DINAIRA FRANCISCA DA COSTA SILVA Deferido – Entregou a documentação.

1425008918 DIOGO VALLE DI SIMONI Deferido – Entregou a documentação.

1425000067 EDEMIR ANTONIO LUCHINI JUNIOR Indeferido – Não entregou a documentação.

1425005115 ELISAMA RIBEIRO MOTA NEVES Deferido – Entregou a documentação.

1425002416 ESTELA MARIS MARQUES GARCEZ Deferido – Entregou a documentação.

1425001961 EURIPEDES DA SILVA CAMPOS
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo I) de acordo
com o subitem 5.11 do Edital N.001/2014.

1425008767 EUTERPY PEREIRA MARQUEZ GOMES Deferido – Entregou a documentação.

1425004842 EVELI MARIA PEDROLLO Deferido – Entregou a documentação.

1425008050 FABIO DE CARVALHO Deferido – Entregou a documentação.

1425001170 FERNANDA XAVIER SILVA Deferido – Entregou a documentação.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1425000230
FRANCISCA GABRIELLE DA SILVA RODRIGUES E
BEZERRA

Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo I) de acordo
com o subitem 5.11 do Edital N.001/2014.

1425001450 GABRIEL FRANCO PACHECO Deferido – Entregou a documentação.

1425002993 GABRIEL MELO NASCIMENTO Indeferido – Não entregou a documentação.

1425004924 GISELE CRISTINE DE PAULA Deferido – Entregou a documentação.

1425007063 JALES CARVALHO DA SILVA JUNIOR Deferido – Entregou a documentação.

1425008542 JOAO PAULO ALBUQUERQUE SOUZA Indeferido – Não entregou a documentação.

1425008633 JORGE SALLABERRY VIANNA Deferido – Entregou a documentação.

1425006585 JOSE EDUARDO DE ARAUJO LUZ Deferido – Entregou a documentação.

1425008011 JOÃO IAGO OLIVEIRA ALVARENGA Deferido – Entregou a documentação.

1425000192 JULIO CESAR PAES DE OLIVEIRA Indeferido – Não entregou a documentação.

1425002727 JULIO CESAR PIOLI JUNIOR Deferido – Entregou a documentação.

1425001017
KENIA MOREIRA DE MORAIS COUTO DE
CARVALHO

Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo I) de acordo
com o subitem 5.11 do Edital N.001/2014.

1425007636 LEONARDO SANTOS CANEJO Indeferido – Não entregou a documentação.

1425000238 LEONDINA MORO Deferido – Entregou a documentação.

1425001052 LUCIANA COELHO COSTA
Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo I) de acordo
com o subitem 5.11 do Edital N.001/2014.

1425009244 LÚCIO VALÉRIO DA SILVA AGUIAR

Indeferido – No Laudo Médico, não consta a assinatura,
carimbo e número do CRM do médico responsável pela
emissão do laudo, conforme alínea "a" do subitem subitem 5.11
do Edital N.001/2014.

1425002264 MANOEL FERREIRA DA PONTE

Indeferido – No Laudo Médico, não consta a assinatura,
carimbo e número do CRM do médico responsável pela
emissão do laudo, conforme alínea "a" do subitem subitem 5.11
do Edital N.001/2014.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1425000600 MARCELO BORGES AMARAL Deferido – Entregou a documentação.

1425009272 MARCELO SANTOS DE OLIVEIRA Deferido – Entregou a documentação.

1425001965 MARCOS TÚLIO DE OLIVEIRA Indeferido – Não entregou a documentação.

1425000943 MARIA AUGUSTA ROSA Deferido – Entregou a documentação.

1425001179 MICHELLY JACQUELINE DA SILVA Deferido – Entregou a documentação.

1425002510 NATHÁLIA LEÃO SANTOS OLIVEIRA Indeferido – Não entregou a documentação.

1425000828 NEIZE MARIA MENDES MIRANDA Indeferido – Não entregou a documentação.

1425005544 NEREIDE JORGE PEREIRA ESPINDOLA Deferido – Entregou a documentação.

1425001957 NICOLLE BUENO ARANTES Deferido – Entregou a documentação.

1425007577 NÁGELA CAMILA DE OLIVEIRA PEREIRA Deferido – Entregou a documentação.

1425000766 ODENILTON TAVARES DE SOUSA Deferido – Entregou a documentação.

1425006093 PAULO HENRIQUE BERNARDES Deferido – Entregou a documentação.

1425000925 PAULO SERGIO RAMIREZ PENNA MARINHO

Indeferido – No Laudo Médico, não consta a assinatura,
carimbo e número do CRM do médico responsável pela
emissão do laudo, conforme alínea "a" do subitem subitem 5.11
do Edital N.001/2014.

1425002916 PEDRO EMÍLIO GUIMARÃES SILVA Deferido – Entregou a documentação.

1425009330 PEDRO EURICO DE FREITAS Deferido – Entregou a documentação.

1425001464 PRISCILA CABRAL DE QUEIROZ HERWIG Deferido – Entregou a documentação.

1425006108 PRISCILA KELLY FERNANDES PEDROSO BORGES Deferido – Entregou a documentação.

1425005762 RENATO DA SILVA BONELA Deferido – Entregou a documentação.

1425004916 ROBERTO OLIVEIRA DE PAULA E SILVA Indeferido – Não entregou a documentação.

1425003840 ROSANGELA FARIAS DOS SANTOS Deferido – Entregou a documentação.

1425005425 ROSEANE GOMES COUTINHO Indeferido – Não entregou a documentação.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1425001497 RUBENS TOME FERREIRA Deferido – Entregou a documentação.

1425006999 SANDRA GUERRA MESQUITA Deferido – Entregou a documentação.

1425001251 SONAHRA D AVILA ALVES Deferido – Entregou a documentação.

1425006961 STEPHANIA DE CASSIA BASILIO Deferido – Entregou a documentação.

1425001978 SÉRGIO ADRIANO DA SILVA Deferido – Entregou a documentação.

1425006719 THAIS QUINELATO FERRAZ Deferido – Entregou a documentação.

1425008346 UISMEIRE FERREIRA COELHO Deferido – Entregou documentação.

1425005515 VALÉRIA PINTO DE CARVALHO Deferido – Entregou a documentação.

1425000272 WALDEIR JOSE DE OLIVEIRA NETO Indeferido – Não entregou a documentação.

1425004652 WALDEMAR ASSUNÇÃO MATOS Indeferido – Não entregou a documentação.

1425004659 WEILA DE REZENDE TORRES Deferido – Entregou a documentação.

1425000917 WELITON DA CRUZ NUNES Indeferido – Não entregou a documentação.

1425009003 WENDEL DIOGENES PEREIRA DOS PRAZERES Indeferido – Não entregou a documentação.

CANDIDATOS QUE SOLICITARAM TEMPO ADICIONAL

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1425009149 ALISSON BARBOZA AZEVEDO Deferido – Entregou documentação.

1425000083 APOLINÁRIO BEZERRA CHAVES FILHO
Indeferido  –   Não  consta  justificativa  do  médico  para  a
concessão desse direito, conforme subitem 5.10.7 do Edital.

1425005365 DINAIRA FRANCISCA DA COSTA SILVA
Indeferido  –   Não  consta  justificativa  do  médico  para  a
concessão desse direito, conforme subitem 5.10.7 do Edital.

1425008767 EUTERPY PEREIRA MARQUEZ GOMES
Indeferido  –   Não  consta  justificativa  do  médico  para  a
concessão desse direito, conforme subitem 5.10.7 do Edital.

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

1425008050 FABIO DE CARVALHO Deferido – Entregou documentação.

1425001450 GABRIEL FRANCO PACHECO Deferido – Entregou a documentação.

1425007063 JALES CARVALHO DA SILVA JUNIOR Deferido – Entregou documentação.

1425006585 JOSE EDUARDO DE ARAUJO LUZ
Indeferido  –   Não  consta  justificativa  do  médico  para  a
concessão desse direito, conforme subitem 5.10.7 do Edital.

1425001017
KENIA MOREIRA DE MORAIS COUTO DE
CARVALHO

Indeferido – Não entregou o Laudo Médico (Anexo I) de acordo
com  o  subitem  5.11  do  Edital  N.001/2014,  bem  como  não
consta justificativa do médico para a concessão desse direito,
conforme subitem 5.10.7 do Edital.

1425005544 NEREIDE JORGE PEREIRA ESPINDOLA Deferido – Entregou documentação.

1425001957 NICOLLE BUENO ARANTES Deferido – Entregou a documentação.

1425009330 PEDRO EURICO DE FREITAS Deferido – Entregou documentação.

1425005425 ROSEANE GOMES COUTINHO Indeferido –  Não entregou a documentação.

1425001497 RUBENS TOME FERREIRA Deferido – Entregou documentação.

1425006999 SANDRA GUERRA MESQUITA Deferido – Entregou documentação.

1425008346 UISMEIRE FERREIRA COELHO Deferido – Entregou documentação.

Prof. Dr. Wagner Wilson Furtado

Presidente do Centro de Seleção da UFG